



Bestyrelsens beretning for 2024

19. januar 2025

Indledning

Så gik endnu et år og 2024 er blevet til 2025.

Som de fleste nok husker, startede vi jo 2024 på en lidt usikker baggrund rent økonomisk – for at sige det lidt underdrevet, og det var da også derfor med lidt tilbageholdt åndedrag jeg havde sagt ja til at stille op til posten som formand.

Vi har i det forgangne år derfor også været lidt konservative med hensyn til økonomiske dispositioner, men det gik jo godt, som i vil kunne se af den medsendte årsopgørelse.

Vi har i 2024 ligeledes været ude med et par ansøgninger af den større slags til et par fonde (130.000 kr slagsen). Først var et til Jyske Banks Almennyttige Fond Og derefter til DIF og DGI's foreningspulje, da vi desværre ikke fik noget fra Jyske Bank. Det fik vi til gengæld fra DIF/DGI.

Banemæssigt er der sket det, vi har fået ny ejer (igen), og der er nu faldet helt ro på den del.

Medlemsudvikling

Der har været arbejdet hårdt med medlemstal oprydning, regnskabsprocedurer m.v. af vores nye kassere/bogholder team, så det kan måske virke mærkeligt, at vi rent faktisk har haft en medlemsfremgang i 2024, selvom tallene er mindre end oplyst sidste år på generalforsamlingen. Det var oprydningen der resulterede i det, men 16 mere i alt er det blevet til med udgangen af 2024.

Turneringer m.v.

Da klubmesterskabet typisk har været den turnering der har haft absolut færrest deltagere, prøvede vi i 2024 at køre det over en dag. Det var da lidt hårdt at spille 36 huller på en dag, men der var da et par yngre medlemmer end mig der klagede sig noget mere 😊. Deltagelsen var dog den mindste jeg har været med til i min tid i klubben – og det har været siden starten.

Vi går tilbage til to dage igen i 2025 og flytter også turneringen frem til 16-17 august og søndagen som vanligt med en sideløbende Stableford turnering, så vi håber på meget bedre deltagelse i år.

I 2024 havde vi i alt 6 turneringer, hvor 2 af dem var parturneringer. Der var fint fremmøde med 37 tilmeldte i gennemsnit. Ved alle turneringerne har der været en super stemning og tusind tak til de frivillige, som har påtaget sig ansvaret ifm. planlægning og afvikling af turneringerne samt en stor tak til vores sponsorer.

Turneringer for 2025 bliver snart lagt ind i DGU Appen. 8 stk. i alt plus klubmesterskabet. Vi vil også for 2025 skrue op for præmierne, så glæd jer.

Der er ikke langt til den første – Åbningsmatchen – den 26. april.

Lidt mere fremadrettet, så begyndte Keld i slutningen af året at arbejde lidt på implementering af tidsbestilling, som den nye DGU App giver mulighed for (uden vi skal betale for det som vi have skullet i GolfBox). Det burde give os en mulighed for at kunne række ud til langt flere golfspillere der vil spille Pay-and-Play, fordi de nu kan booke en tid hos os. Mere og flere oplysninger om dette senere på året.



Bestyrelsens beretning for 2024

19. januar 2025

Frivillighed

Som Niels også nævnte sidste år, så er frivillighed af afgørende betydning for at vi kan drive vores klub. Uden de mange frivillige hænder ingen golf. Som nogen havde efterspurgt sidste år eller før, har vi i 2024 forsøgt os med noget weekend arbejde for at også andre end os pensionister kunne give en hånd med. Hvordan gik det så? Tja det var nok desværre med et lidt blandet resultat, men vi fortsætter, så kære medlemmer, spred endeligt budskabet om at vi behøver jer, om det er på en hverdag eller i en weekend. Vi skulle jo gerne opretholde den meget fine stand vores bane er i og ja også klubhuset, som nu har fået fint nyt tag.

De frivillige driver ligeledes vores turneringer og vores daglige drift i bestyrelsen, så også der er der jo fra tid til anden behov for at nogen træder frem og tager en tørn og det sker da heldigvis også for det meste.

Jeg vil gerne her rette en STOR tak til alle der er med til at gøre det muligt at drive klubben: Vores klubhusudvalg, begynderudvalget, vores faste klippe-team m.v. på banen, de der arrangerer vores turneringer, de som kommer og hjælper på vores arbejdsdage og ikke mindst mine bestyrelsesmedlemmer, som initierer og driver meget at det – TAK.

Banen

Noget har jeg nævnt – al den hjælp vi har og får – når der skal laves noget i opstart af sæsonen og evt. senere på vores arbejdsdage og vores fast folk som klipper, flytter huller, vander etc. Og vi har en rigtigt flot bane, så pral endeligt af den hvor end i også kommer og spiller.

Endeligt vil jeg sige vi altid kan bruge nye kræfter til vores arbejde med og på banen, om det er i vores klippe-team eller til div. arbejdsdage m.v. Så enten kontakt baneudvalget eller mød op når vi kalder på jer.

En af de ting der har været et stort problem i det forgangne år, er at vores kære gamle Egholm maskine ikke længere kunne holdes kørende, og det er bl.a. derfor vi, som tidligere nævnt, har været i gang med at søge nogle penge til en afløser. I øvrigt tak til Jørgen for lån af maskine.

DIF/DGI-ansøgningen "gav pote", med en delvis finansiering. Det var nok den bedste julegave vi havde kunnet ønske os. De gav tilsagn om 100.000 kr. Ja dem kan i så ikke se i Årsopgørelsen, for de er først kommet ind på kontoen her i januar i år. Til gengæld kan jeg sige, de så også er brugt igen, på en traktor. Ydermere forventer vi endnu en anskaffelse, så vi skulle være dækket godt ind til driften af banen mange år frem på en side.

Begynderudvalget

Det var et godt år med to hold (forår og efterår) med 7 og 12 deltagere. Forårsholdet specielt kom godt igennem inkl. onsdagsspil efter kurset. Efterårsholdet kom lidt for sent i gang, men kom dog igennem, selvom det efterfølgende var lidt sløjt med spil om onsdagen på grund af vejret, så vi vil komme tidligere i gang i år. Tak til de nye golfspillere og tak til de medlemmer der hjalp med og for at tage godt imod de nye medlemmer.